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Ta en pause og nyt av vårt 
rikholdige tilbud 

på små-retter som
Pizza • Biff-snadder

Løvstektallerken

Chicken Nuggets
Kylling m/ tilbehør

Hamburger • Pita • Bakervarer

Større bestillinger kan også 
leveres etter avtale

Henvendelse til Kine i butikken, 
51430099

 

Velkommen til vårt flotte varehus på Håland, Bryne

 Åpningstider:  man.-fred.  10.00-19.00
  lørdag 10.00-15.00

Tlf. 51 77 84 40 • www.bohus.no

HÅ REGNSKAP OG DATA

Daglig leder Rune Odland
Autorisert regnskapsfører
Rådhusgata 2, Boks 104, 4368 Varhaug
Tlf. 91511088 • E- mail: runeo@hrd.no



	 3		Frå	redaksjonen
FØREMÅL	MED	HUSET	ER:

ved bruk av dei nådemidlar som er gitt 
oss i Guds ord å fremja Guds rike heime 
og ute. Arbeidet er forplikta på Bibelen, 
Den Norske Kyrkja si vedkjenning og dei 
retningsliner som dei fire eigarorganisa-
sjonane arbeider etter. (§2 i lovene for 
Varhaug Misjonshus)

Meldingsblad	for	Varhaug	Misjonshus	
1 - 2014
26. ÅRGANG

Eigarar
Varhaug Misjonshus er eigd av fire mi-
sjonslag. Desse er tilslutta kvar sin ho-
vudorganisasjon:

Norsk	Luthersk	Misjonssamband
Formann:
Steinar Ånestad
Mob: 902 02 902

Det	Norske	Misjonsselskap
Formann:
Njål Omland
Mob: 916 89 177

Normisjon
Formann: 
Dagfrid Bekkeheien Skrettingland
Tlf: 415 32 652

Indremisjonsforbundet
Formann:
Tor Selmer Olsen
Mob: 470 31 136

http://www.varhaug-misjonshus.no	

Ånestadvegen 21, 4360 Varhaug. 
Tlf: 51 43 08 08
E-mail adresse:  
post@varhaug-misjonshus.no 

Postadresse: 
Pb 103
4368 Varhaug
 
Kontortid: måndag og torsdag kl  
1900-2100 (Om sommaren 15/5-15/8 er 
opningstid 2000-2100)

Kommentarer/innlegg til bladet:
E-mail: 
redaksjonen@varhaug-misjonshus.no
Tlf. 90058503

Dei «10 boda» skal vera i fokus på Varhaug misjonshus i 2014.  På baksida 

av dette bladet er dei sett opp med forklaringar frå den vesle katekisma. 

Desse forklaringanse gjer oss betre kjende med Guds vilje for våre liv.  

Dei 10 boda er gode. Dei er gitt oss av Gud for at me skal ha det godt.  Dei er 

gitt oss av Gud for at andre skal ha det godt.

Dersom me tek dei 10 boda på alvor og bruker dei som rettesnor i livet, så 

unngår me mykje klatt. 

Dei 10 boda viser oss Guds forventningar og krav. Men me klarer ikkje leva 

opp til dette og då treng med Guds nåde gjennom Jesus.

Nytt dette året er Foreldreskulen.  Dette er eit opplegg for å gje kunnskap og 

inspirasjon til  foreldre og besteforeldre slik at dei betre kan formidla trua på 

Gud i eigen heim. Meir om dette inne i bladet.  

Det har vore årsmøte i dei organisasjonane som eig misjonshuset, og me 

presenterer dei nye styra.

Hananja har hatt korhelg, og biletet på framsida er får den helga.

I februar hadde IMF og Ungdomslaget invitert Solveig Leithaug og 

tvillingane Ingelin og Hildegunn Garness til konsert på misjonshuset.  

På barnesida er det teikningar av Julie Skrettingland og Malin Rosnes.

«Gråt ikke mer, Maria, Mesteren er ikke her. Her hvor du står og gråter, 

mørke og dødsskygge er. Vend deg nå om, Maria, glem all din sorg og nød. 

Snu deg og se en morgen fylt av levende glød. Ja, det er Ham, Maria, jorden 

og liljenes mann: Graven er tom og åpen, men her i gresset står Han.

Våger du juble, Maria, selv om du står ved en grav? Rop det så alle kan høre: 

Jesus lever i dag!»

I redaksjonen: Njål Omland, Einar Mattingsdal, Grete 

Håland og Per Åge Skretting (redaktør).

Vår utfordring og kall:
- å la oppdraget ( Matt. 28. 18-20) vera 
bestemmande for haldning og handling!

Og Jesus steig fram , tala til dei og sa: 
Eg har fått all makt i himmelen og på jorda!
Gå difor ut og gjer alle folkeslag til læresveinar, 
me di de døyper dei til namnet åt Faderen
og Sonen og Den Heilage Ande, og lærer dei til 
å halda alt det som eg har bode dykk. 
Og sjå, eg er med dykk alle dagar så lenge 
verda står!



EGIL HÅLAND 4360 VARHAUG • Tlf. 51 43 04 94 • 
Mobil 416 99 617 / 944 07 800 • www.Toppaland.com

Tlf. 51 48 67 40 - Fax. 51 48 67 41

Mobil: 98298488

SKAL DU GRAVE?
KONTAKT

ERLING AUESTAD
MASKINENTREPENØR
VARHAUG
Alt innen graving
Tlf. 51430878
Mobil. 97197815

Felleskjøpet Varhaug AS, Mølleveien 4, 4360 Varaug
Tlf. 51 77 14 70

Åpningstid: Man. - fre. 8-17, lør. 9-14

Varhaug,	tlf.	51	43	07	70	•	jonharald@norgeshus.no	

Ganddalsgt. 1 - 4306 SANDNES
avd. Varhaug
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Eg var ein gong på et møte arrangert av 
EvangelieSenteret. Det var ei samling både av 
og for narkomane og rusmisbrukarar. Møtet 
var fult av masse song og musikk og ein 
kort andakt om syndenes forlating gjennom 
korset», Joh3,16. Deretter meir  lovsong! Det 
var klart at song og musikk var til stor glede 
for denne gjengen. Mellom sangane kom det 
fleire spontane vitnesbyrd, om korleis dei 
hadde møtt Jesus og erfart kjærleiken utan 
fordøming, kordan livet nå hadde fått ei 
mening og verdi! Joh 14,6. Å verte møtt utan 
fordøming får du dessverre svært lite som 
rusmisbruker...

Men det var fantastisk å sjå slike menneske 
koma fram og vitne om under og livet med 
Jesus! En ting var noko spesielt! Nokre av dei 
som stod framme og vitna om det nye livet i 
Jesus, brukte mange ord som ikke passa i «Gud 
hus» eller i det hele tatt for den del.  Masse 
banne ord, om hvordan Jesus hadde gitt dei 
livet «på ny». Eg såg meg litt forfjamsa rundt 
og såg at ingen protesterte eller reagerte... 
Etter møte snakka eg meg forstanderen som 
hadde invitert meg på dette møtet, og spurte 
om det hadde vore lurt å gje dei retningslinjer 
eller klare råd før de slapp fram 
for og ha vitnesbyrd? Forstanderen 
såg på meg smilte å sa: «Dei var 
blinde og har nettopp fått synet, 
å hindre dei i å bekjenne si tru 
pga språket, vil være som å leggja 
hindringar i vegen dei nettopp 
har starta si vandring på! 
«3.Mos. 19,14»
Dette er jo kristne spedbarn som nå lærer 
å vandra i tru, og på Trua sin veg!
Det er så lett å gløyma, når me går i ei  
forsamling der alle kjenner alle og familien 
har gått der i generasjoner, at nye treng tid 
til å finna dei «Skrevne og uskrevne» reglane 
som vi brukar...

Fokuset vårt må ikkje vera på kor langt eit 
menneske er komen på vegen, men kor 
mennesket er på veg hen! I forsamlinga må 

me planta ordet og oppmuntre til og søka 
Gud først «Matt. 6,33», og så må me ha tillit 
til at Gud gjer i vekst «1Kor3,6-7».
Det er ikkje vår oppgave å døma ein bror 
«Matt. 7,1-» . Hvis han er på den rette veg, så 
vil veksten koma i si tid!

Som ungdomsarbeider får eg ganske ofte 
høyra mye om andre. Ei av dei strofene som er 
ein gjenganger er «vett du at ho/han som går 
på Ungdoms-Laget ikkej er kristen/lever som 
ein kristen». Då kjem det eit lite HALLELUJA 
inn i meg!!! For tenk så bra at dei faktisk kjem 
og får høyra om Jesus, og at dei lærer at Guds 
ord er til gangs og til å følgja. At livet med 
Jesus er det besta livet ein kan få!  :-)

Tenk ei forsamling der ALLE alltid føler seg 
velkommen, sett, og elska for den dei er! Då 
ville det ikkje vore lenge før Uldal måtte finne 
nye lokaler fordi Varhaug Misjonshus måtte 
byggja ut for og få plass til veksten!

av Andreas Tysse



IMF Varhaug og NLM Varhaug misjonslag har denne våren et opplegg for å lære og inspirere 
foreldre og besteforeldre til trosformidling i eget hjem. I samarbeid kjører vi et opplegg som er 
kalt foreldreskolen, en skole der vi tar for oss flere temaer innen trosformidling og hvordan vi 
kan inspirere og hjelpe hverandre til å formidle den kristne tro til våre barn og barnebarn. 

FoRELDRESkoLEN

    Temaene er:
1. Tro på hjemmebane    
    – hva, hvorfor og hvordan?

2. Det er hverdager det er flest av…  
    – om å se muligheter i egen hverdag

3. Guds rike tilhører barna   
    – om barns åndelige utvikling

4. «Ja, du kan greie det!» 
     – frimodighet og utrustning

5. Jeg og de andre 
     – om å skape samspill og gode arenaer 

Nå er det på ny tid for ei lita  helsing frå styret i Varhaug 
Misjonshus. Våren er komen og ute spretter bjørka.  
Årsmøtet og vår-dugnaden er unnagjort slik at nå nærmar 
det seg ei rolegare tid på huset. Bruken av huset er på det 
jamne høgt, og det er ei stor utfordring å administrera all 
bruken.  Det er ikkje alltid lett når det er både to og tre 
arrangement samtidig. Me vil minna om at det er viktig 
å vera nøye med å reservera både rektig rom og rektig 
tidspunkt.

Ellers så er det planer om å oppgradera den store kjøkken 
i løpet av hausten. 

Me har  i  løpet av året fått ein egen ungdoms-arbeidar på 
huset, som det er viktig å støtta. Han gjer ein kjempejobb 
med ungdommane og er ein viktig resurs. Vidare er det 
viktig at så mange som har syn for arbeidet på huset, vert 
med som  fast gjevar til dette, slik at me kan behalda han 
i mange år.
Ellers så er det ein stabil gjeng i husstyret så det er ein 
kjekk jobb.

Hilsen  for Styret.
Loyd Ånestad

HELSING	FRÅ	HUSSTyRET



Varhaug misjonshus

6. juni 
18.00 

Familiemøte 
Matservering

7. juni 
10.30 

Inspirasjons- 
samlinger

8. juni 
10.30 

Søndagsskole 

8. juni 
19.30 

«Sundag» 
Inspirasjon

www.varhaug-misjonshus.no

6. 7. og 8. juni

Barnepass 3-12 år

Viggo Klausen

Hvordan kan vi som foreldre, 
besteforeldre og voksne bli gode 
trosformidlere i eget hjem?
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Foreiningar 
Det er 5 kvinneforeiningar og 2 mannsforeiningar i NMS 
på Varhaug. Foreiningane er ei grunnstamme NMS sitt 
arbeid og me har som mål å starta nye foreiningar.  Form 
og innhald i foreiningane er varierer, men felles for alle er 
bibel, bønn, mat og drøs. 

Styret NMS Varhaug 2014   
 

Program for hausten 2014 
Stevne på Varhaug 24. August 

Basar 26. September 
Møteuke 29. Oktober–2. November 

Julemesse 21.-22. November. 

NMS sitt motto er "Brobygger i ord og handling". På Varhaug misjonshus samarbeider NMS tett med dei 
andre organisasjonane for å skapa for et godt og samlande fellesskap på misjonshuset, og vi ønskjer 
gjennom ord og handling å vitne om Guds nåde i Jesus Kristus både på Varhaug og i andre delar av 
verden.                         
www.nms.no 
 

NMS sitt motto er “Brobygger i ord og handling”. 
På Varhaug misjonshus samarbeider NMS tett med 
dei andre organisasjonane for å skapa for et godt og 
samlande fellesskap på misjonshuset, og vi ønskjer 
gjennom ord og handling å vitne om Guds nåde i 
Jesus Kristus både på Varhaug og i andre delar av 
verden.        
 
Program for hausten 2014
Stevne på Varhaug 24. August
Basar 26. September
Møteuke 29. Oktober–2. November
Julemesse 21.-22. November.

Foreiningar
Det er 5 kvinneforeiningar og 2 mannsforeiningar i 
NMS på Varhaug. Foreiningane er ei grunnstamme 
NMS sitt arbeid og me har som mål å starta nye 
foreiningar.  Form og innhald i foreiningane er 
varierer, men felles for alle er bibel, bønn, mat og drøs.

 www.nms.no

Tarald Ånestad, Ingunn Auestad, Mari Grove  (ikkje på bilete)
Anne-Turid Varhaug, Njål Omland, Merete Friested. 

STyRET	NMS	VaRHaUG	2014	

Styret:
Steinar Ånestad er formann, og Kjetil Halvorsen er 
nestformann. Stig Hobberstad er sekretær, PR-ansvarleg 
og ansvar for heimesida. Solfrid Harbo har ansvaret for 
å få song – og musikk-krefter til arrangement, og Ellen 
Hobberstad Olsen er styremedlem.
Harald Dyrøy er 1.varamann ( ikkje med på biletet)
Tormod Nord-Varhaug er 2.varamann

Årsmøtet:
17.februar hadde NLM Varhaug sitt årsmøte i matsalen på 
Misjonshuset. Oppmøtet var godt, ca 70 personar.
Bortsett frå obligatoriske formalitetar, var møtet prega av 
andakt ved Terje Bøe ( Tema: Verden for Kristus), mat ved 
Peru-foreninga og engasjert diskusjon kring spørsmålet om 
møte sundag føremiddag.
Gjennomgangstonen var at sundagsskulen fungerer så bra 
at den må halda fram som før,men det er eit behov for 
regelmessige møte sundag føremiddag. Styret fekk mandat 
til å halda fram arbeidet for dette.

Utreisefest for fam. Marta og Tide Ekroll:

18.mai vert det Utreisefest for fam. Ekroll. 21.juli reiser dei 
til Peru der dei skal vera lærarar på den norske skulen i 
Arequipa. Perumisjonær Sverre Hovda vert med som talar, 
og Hananja syng. 

Weekend til Tonstadli:
26.-28.september reiser me til Tonstadli. Borghild og Sven 
Sturla Tonstad vert med oss den helga. Håper mange vert 
med, både unge og eldre!

NLM	SITT	MISjoNSLaG	pÅ	VaRHaUG



Indremisjonsforbundet Varhaug er ein av fire 
eigarorganisasjoner som eig Varhaug Misjonshus. 
I tillegg har vi to kvinneforeiningar og en 
mannsforeining. Kvinneforeiningane har som sitt 
misjonsarbeid fokus på misjon i Finnmark.

Indremisjonsforbundet har følgjande motto: 
Med Guds Ord til folket
Overordna strategi for ImF 2013 – 2020

Vi vil
1. - gjere medarbeidarar i indremisjonen bevisst  
 på at vi alle skal være misjonærar i Norge
2. - at våre medarbeidarar skal vekse og modnas  
 som Jesu disiplar
3. - stimulere til aktiv formidling av kristen tru  
 i heimen
4. - fornye kvardagsdiakonien – fordi Evangeliet  
 må få hender og føter

ImF Varhaug ønskjer å støtte opp om det kristne 
barne- og ungdomsarbeidet i bygda, med særlig 
vekt på tru i heimen. Vi vil stille oss til rådighet 
og være kristne medvandrarar for søkende, og 
nye  generasjoner. Vi ønsker å arbeide for å skape 
rom og stor frihet for kommende generasjoners 
muligheter for å definere verktøy og form på 

arbeidet, slik at de i størst mulig grad kan nå 
sin generasjon med evangeliet. Vi ønsker og å 
skape flere jevnlige samlinger for hele familien 
– unge og eldre, der generasjonsfellesskapet, 
misjonskallet og Guds Ord står i sentrum.

Styret for ImF Varhaug 2014 består av:
Formann: Tor Selmer Olsen
Nestformann: Jarand Scheie 
Kasserer: Elisabeth Lutsi
Sekretær: Anne Brit Stokkeland
Styremedlem: Grethe Håland
1. vara: Tom Magne Ueland 
2. vara: Toralf  Liene

Dersom du ynskjer å vera med i ei forening, 
kan du kontakta: 

Anne Brit Stokkeland (telefon 416 94 756), 
Elisabeth Lutsi (telefon 926 20 469) eller 
Tron Stokkeland (telefon 957 04 903).

E-post: imfvarhaug@hotmail.com
Indremisjonsforbundet Varhaug er 90 år i 2014. 
Velkommen til jubileumsfest sundag 7. september

IMF	VaRHaUG	2014
	 9		

Tarald Ånestad, Ingunn Auestad, Mari Grove  (ikkje på bilete)
Anne-Turid Varhaug, Njål Omland, Merete Friested. 

IMF-styret f.v.: Tom 
Magne Ueland. Grethe 
Håland. Jarand Scheie, 
Tor Selmer Olsen, 
Elisabeth Lustsi og Anne 
Brit Stokkeland.

Bilopphugging og stort delelager. 
Ytre Torvhusv., 4370 EGERSUND
TLF: 51 49 49 50
FAKS: 51 49 49 60
rogbil@hesbynett.no

Du ringer oss så henter vi ditt bilvrak!www.rogalandbildeler.no



Årsmøte i Normisjon vart halde 13. januar i år. 
Oddmund Nord-Varhaug hadde andakt.
Dei fleste sakene gjaldt val til ulike verv. Misjonen 
har slite noko med å få kandidatar til dei ulike 
verva. Slik også i år. Valkomiteen hadde ikkje 
funne nokon som sa seg villig til å stilla som  
formannskandidat. Det vart difor kalla inn til 
ekstra årsmøte 4.mars. Dagfrid Bekkeheien 
Skrettingland hadde no sagt ja til oppgåva. 
Organisasjonen er takksame for det.
Vegen vidare for Normisjon og arbeidet elles 
på Misjonshuset vart også drøfta. Det vart  
understreka kor viktig det var at vi som kristne 
stod fram som ein kyrkjelyd (menighet). 

STyreT I normISJon 2014.
Leiar:    Dagfrid Bekkeheien  
    Skrettingland.
Styremedlemmer: Gunnhild Nord- 
    Varhaug
    Jarand Scheie
    Christian Grove
    Anne Mari 
Rasmussen
1. vara   Andreas Tysse
2. vara   Sindre Varhaug

Bilde: fv. Christian Grove, 
Andreas Tysse, Dagfrid 

Bekkeheien Skrettingland, 
Gunnhild Nord-Varhaug og 

Jarand Scheie. Anne Mari 
Ramussen var ikkje til stades då 

biletet vart teke.

ÅRSMØTE	I	NoRMISjoN



Leverandør av trelast
og bygningsartikler

Jernbaneveien 18/19, 4365 Nærbø
Tel: 51 79 12 70 - Fax: 51 79 12 71

Mobil 970 55 500

BM O Vagle

BM O Vagle

Sjablong

Sjablong

Pakke

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

Skilt

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

0,5 x 1

JÆREN AUTO AS
BILUTLEIE - BILSALG - DEKKSALG - OLJESERVICE

                                TLF.: 917 00 827 - VARHAUG
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27 – 29. mars reiste Jarand Scheie, Terje Bøe 
og Tom Magne Ueland til Oslo for å være med 
på Dawn konferansen, som er en nasjonal 
konferanse for menighetsplanting. Dawn Norge 
nettverket har som overordnet drøm å se Jesu 
etterfølgere danne og multiplisere fellesskap alle 
steder. 

Helgen bestod av seminarer og møter med 
fokus på å bygge nye kristne fellesskap, 
samt dele erfaringer med hverandre. Det var 
nær 800 deltakere på denne konferansen 
med bakgrunn i følgende organisasjoner og 
kirkesamfunn: Norsk Luthersk Misjonssamband, 
Normisjon, Pinsebevegelsen, Misjonsforbundet, 
Indremisjonsforbundet, Den Evangelisk 
Lutherske Frikirke, Det Norske Baptistsamfunn, 
Metodistkirken, Det Norske Misjonsselskap, De 
Frie Evangeliske Forsamlinger, Frelsesarmeen, 

Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn, 
Ungdom i Oppdrag, Kristent Nettverk og 
Agenda 1. Ønsker du mer info om Dawn 
nettverket kan du gå inn på www.dawnnorge.no

På avslutningsmøte skrev deltkarene under på 
følgende opprop:
Høstens Herre har kalt oss sammen i Oslo, 
27. – 29. mars 2014, som representanter 
for ulike kristne organisasjoner og kirker, til 
SENDT2014,
DAWN NORGES 
KIRKEPLANTINGSKONFERANSE.
Nye mennesker – nye fellesskap
2014 er jubileumsåret for Norges grunnlov. 
Kristne ledere i tidligere generasjoner kalte 
Bibelen og Grunnloven for det norske folks to 
øyenstener. Dette har gjennom historien vært 

Dawn	konferansen	2014: 
Sendt - for noe større



viktige bidragsytere til vårt frie og fredfulle 
samfunn.

Kilden til all innsikt og sannhet er trofasthet og 
lydighet til Guds Ord. Skal vi gjøre opp status 
og være ærlige om dagens situasjon, må vi 
erkjenne at vi som kirke har kommet til kort.
Vi er i ferd med å miste fotfestet fordi vi har 
rokket ved rotfestet. Vi har gått på kompromiss 
med Bibelen.

Det er plantet ca. 400 menigheter de siste 
tjue årene. Mange kirker i Norge har samtidig 
arbeidet med å fornye seg for i enda større grad 
være en misjonal kirke som når ut til dagens 
mennesker. Likevel må vi erkjenne at vi ikke har 
lykkes med å gi evangeliet om Guds rike videre 
til neste generasjon.
Nå vender vi oss til Jesus og ber om nåde, 
og erkjenner vår avhengighet av Ham. Vi 
ber i forventing om at Gud vil gi oss en ny 
soloppgang over Norge: at evangeliet om Guds 
rike spres, kirken deler evangeliet i handling, 

ord og kraft, at nye menigheter og fellesskap 
plantes og at mennesker tar imot frelsen fra 
Herren Jesus Kristus i tro og lydighet.
I dette jubileumsåret er vi derfor enige om 
følgende:
- Vi vil formidle evangeliet om frelse for alle 
mennesker og plante nye fellesskap på steder 
med få eller ingen aktive kristne i dag. Vi vil 
arbeide for å plante 400 nye fellesskap og 
menigheter i Norge fra 2015 til 2025.
- Vi vil utruste pionerer og 
menighetsplantere, og utfordre folk til å flytte 
til nye steder for å starte nye arbeid. I perioden 
2015 – 2025 vil vi stå sammen om å trene 
4000 pionerer og menighetsplantere på tvers av 
kirkesamfunn, organisasjon og nettverk.
- Vi vil arbeide for fornyet tillit til Bibelen 
som Guds Ord. Lydighet til Guds Ord er 
utgangspunktet for å være disipler av Jesus, og 
for at kirken skal være lys og salt i samfunnet.  
Tom Magne Ueland



post@jarok.no - tlf. 51 48 22 66 
Pb. 210, 4349 BRYNE

Varhaug Servicenter AS
Tlf. 51430233 - 4360 Varhaug
www.varhaug-servicenter.no

SPAR VARHAUG
Tlf. 51 43 01 36 - Fax. 51 43 00 19
E-post: spar.varhaug@ngbutikk.net

Opningstider 08.00 - 21.00 (18.00)

T. SKreTTInG
maSKInSTaSJon

Dysjalandsvegen, 4360 Varhaug

Trond Skretting  
mob. 906 80 143
mob. 975 54 681 (Erik)
trond@tskretting.no

www.tskretting.no

4356 Kverneland 
Tlf. 992 06 601 / 992 06 602

Er du
fornøyd 
- er vi 
fornøyd

Haaland Bilverksted
Opstadvegen 647 - 4360 Varhaug

Telefon: 90 50 65 66

HAALAND BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG

TELEFON: 90 50 65 66
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TELEFON: 90 50 65 66Haaland Bilverksted
Opstadvegen 647 - 4360 Varhaug
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HAALAND BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG
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HAALAND

BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG

TELEFON: 90 50 65 66
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Min song

	 15		

Det renner ei elv, en duvande flod gjennom livet mitt 
Eg fylles av mildhet og fred når eg vasse i sivet ditt 
Og kver gang eg våge å bada i deg blir eg heil og rein 
Og eg kjenne eit lindrande ljus gå gjennom marg og bein 

ref: 
Eg lure nå på koffor bade e’kje meir i det 
Koffor, koffor når eg kjenne det goa du gjør med meg 
Det kan nesten virka som om eg prøve å unngå det 
Og eg føle meg redd for nåden og glea du skjenke meg 
Forunderleg, forunderleg 

Det finnes en brønn, ei kjelda te liv i min egen plass 
Kjærleik e navnet å blikket blir klart ved det minste glass 
å kver gang eg våge å drikka av det blir eg heil og rein 
Og eg kjenne eit lindrade ljus gå gjennom marg og bein 

ref: 
Eg lure nå på koffor drikk eg ikkje meir av det 
Koffor, koffor når eg kjenne det goa du gjør med meg 
Det kan nesten virke som om eg prøve å unngå det 
Og eg føle meg redd for nåden og glea du skjenke meg 
Forunderleg, forunderleg 

Eg vil trossa den motstand eg har mot å ta imot det som 
e godt 
Det ikkje lurt å gå rundt å sjå etter det som eg alt har 
fått 

ref: 
Eg lure nå på koffor bade e’kje meir i det 
Koffor, koffor når eg kjenne det goa du gjør med meg 
Det kan nesten virka som om eg prøve å unngå det 
Og eg føle meg redd for nåden og glea du skjenke meg 

Forunderleg, forunderleg

FLoDEN
av Bjørn	Eidsvåg

Dette er en sang som er en hyllest 
til kjærligheten til mennesker. Siden 
kjærligheten blir så godt beskrevet, 
setter den ord på erfaringen av min 
gudsrelasjon. For meg taler den 
veldig ærlig om livets realiteter i min 
hverdag. Hvorfor er min respons 
så liten tilbake, til han som betyr 
mest og gir meg alt jeg trenger hver 
dag? Jeg har ikke et svar på det, det 
finnes ikke. Og fordi vi er skapt så 
forskjellig, vil det også vær mange 
svar. Men jeg vil dele noen tanker 
rundt det som jeg tror er bra. 

Først tenker jeg at vi alle er skapt 
syndig. Det vil si at vi kristne alltid 
vil kjenne på en daglig kamp mot 
det som Gud ikke vil vi skal gjøre. 
Vi har en stor Gud som gav oss en 
fri vilje til å velge. Derfor må vi gjøre 
mange valg i løpet av en dag. 

Samfunnet i dag forteller oss at 
vi må bli med på det meste av 
aktiviteter og ha det meste fordi vi 
fortjener det. At vi skal være med 
på det meste, til enhver tid. En 
har sagt at den største fienden til 
kjærlighet er travelhet. Jeg tenker 
det er veldig viktig å aktivisere seg i 
lokalsamfunnet, forstå meg rett.

Menigheten forkynner at vi må dele 
evangeliet videre og disippelgjøre 
mennesker (misjonsbefalingen). 
Dette er helt rett. Men jeg tenker på 
noe som jeg vil si er enda viktigere. 
Jeg kan være så aktiv som bare det 
og jobbe døgnet rundt for andre 
mennesker til jeg møter veggen. 
Men viss jeg glemmer å jobbe med 
den aller største befalingen, som er 
å jobbe hver dag med å få et nært 
og intimt forhold til Jesus Kristus, 
da betyr det veldig lite hvor mye tid 
jeg bruker med andre mennesker. 
Hvordan kan jeg fortelle mine 
medmennesker at det er viktig å leve 
nært Jesus når jeg selv ikke klarer 
det? Jens Petter Jørgensen sier det 
slik: “Tro staves relasjon” Her tror 
jeg den dypeste og mest fantastiske 
skatten ligger, som er så utrolig 
vanskelig noen ganger. Viss tro 
staves relasjon for meg, ønsker jeg å 
trekke meg litt til side i lag med Gud, 
i en travel hverdag. 
Men hvorfor er det så vanskelig å 
elske tilbake, når vi åpner opp våre 
øyne og ser alt vi har fått og får av 
Gud hver dag? Vi lever i Norge som 
er verdens rikeste land og kanskje 
et av de tryggeste, men fortsatt er 
vi ikke fornøyd med sånn vi har 

det. Hvorfor er folk iColombia kåret 
til verdens mest lykkelige, samtidig 
som det er landet med mest internt 
fordrevne og et land knust av 
mafia og narkokrig? Hvorfor er min 
respons tilbake til min skaper så 
vanskelig og kanskje skremmende, 
når jeg vet hvor fantastisk det er å 
få gå nær Jesu føtter? ”Koffer koffer 
når eg kjenne det gode du gjer med 
meg,” syng Bjørn.

Ønsker bare å dele noen spørsmål 
som jeg ønsker skal få tid til 
ettertanker. 

Jeg syns Bjørn Eidsvåg får meg inn 
på mange gode ettertanker når jeg 
hører denne sangen.                

Til slutt et dikt:  
 Livet er en vandring, ikke en 
transportstrekning. Døden er den 
død du dør hver dag, ved at du ikke 
lever. Fortiden er forbi, og fremtiden 
har du ikke fått. Du eier bare dagen 
i dag. Livet lar seg ikke kjøpe. Du 
trenger ikke mye å leve av. Du 
trenger noe å leve for

Tjerand Lunde



Første post på programmet er  
oppvarming. Då er det tøy og strekk 
før stemmen kjem i gang med 
"babuba babuba og mamama……".  

Stikkord: Synge ned for å koma opp, 
varme opp både kropp og stemme, 
klang, tekst… 

Det er viktig å få gang på motoren. 

 

I år var Hilde Svela med som 
instruktør.  Me hadde stor 
forventningar og me vart ikkje 
skuffa. 

http://hildesvela.com 

 

Hananja er eit kor som vart 
starta i 1997 som eit 
prosjektkor. Men me har det 
så jillt at me held på ennå. 
 
I slutten av januar kvart år er 
det kor helg. Då samlast me 
fredagskveld, laurdag og 
søndag for å læra nye songar, 
verta betre å synge og å kose 
oss i lag. 
 

Viktig:   Kaffi                               Noge søtt                               Frukt 

Hananja korhelg 2014 

  

Hananja tyder "Herren er 
nådig". Det er eit vanleg 
mannsnamn i det gamle 
testamentet i bibelen og ein 
som hadde dette namnet var 
tempelsongar.  
 

 

Lunsj 

Konsentrert øving på nye songar 
 
 

Teambuilding – skriv noge 
positivt om den som har 
tallerkenen på ryggen 

Til middag hadde 
me kinamat  

Bandet: Tide, Njål og Kenneth   Me song dei nye songane på møtet søndag kveld.            
Dirigent: Magnhild Ueland 

Njål Omland   

Songar me har øvd inn: 
Bær du oss, velsign oss 
St. Patrics Brynje 
Syng, Syng, Syng 
Vinter til vår 
Fra paradis til virkelighet 
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Solveig Leithaug og Garness er flotte å høyra på 
kvar for seg. I lag er dei strålande!

IMF Varhaug i lag med Ungdomslaget hadde 
invitert Solveig Leithaug og tvillingene 
Ingelin og Hildegunn Garness til konsert på 
misjonshuset. 

Solveig Leithaug har ikkje berre ei svært vakker 
stemme. Ho handterer gitar på ein særeigen 
måte. Begge deler kunne me gleda oss over 
denne kvelden. Tvillingane Ingelin Reigstad 
Norheim og Hildegunn Garness Reigstad 
som kallar seg Garness er og kjende for unik 
musikalitet.  Stor ros til bandet dei hadde med.

Solveig Leithaug er på markedet med  CD-en 
Finding Home. Her er det nære og sterke tekster 
om livet og om Gud, som midt i dei vonde 
dagane gjer mot og meining. Mange kjøpte CD-
er etter konserten.

Garness sine sanger var og til å kjenna seg igjen 
i. Ikkje minst Typical You. Men først og fremst 
er det nok utstrålinga deira som gjorde størst 
inntrykk. Levande, ekte og talande. 

Ein del av dei på 50+ sleit nok litt med å få med 
seg budskapet i dei engelske tekstane, men alt 
var ikkje på engelsk.

Solveig Leithaug får ofte tilbakemeldingar om 
at folk bruker musikken hennar som terapi i 
krisesituasjonar.  Tekstane og musikken hennar 
har hjelpt mange, og den kristne trua ligg der 
som ein klangbotn heile tida. For ein del år 
sidan slo harde livsbølger over henne. No har 
ho kome inn i rolegare farvatn med ny ballast 
i båten. Ho har mykje som ho kunne skryte av, 
har gitt ut 10 CD-er på norsk og 7 på engelsk, 
har eiga fast spalte i Gaithers Homecoming 
Magazine, og opptrer med Gloria og Bill 
Gaither under konsertar i USA, har fått fleire 
musikkprisar både i USA og Norge, men det er 
ikkje ein prangande artist som står på podiet. 
Å bruka ord som audmjuk og stillferdig er meir 
dekkande.  

Per Åge Skretting

konsert	1.	februar	med	

Garness og Leithaug
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konsert	1.	februar	med	

Garness og Leithaug

Her	er	det	nære	og	sterke	tekster	
om	livet	og	om	Gud,	som	midt	i	dei	
vonde	dagane	gjer	mot	og	meining.	
Mange	kjøpte	CD-er	etter	konserten.
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Gråt ikke mer, Maria, Mesteren er ikke her.  Her hvor du står og gråter, mørke og dødsskygge er.
Vend deg nå om, Maria, glem all din sorg og nød. Snu deg og se en morgen fylt av levende glød.
Ja, det er Ham, Maria,  jorden og liljenes mann:  Graven er tom og åpen, men her i gresset står 
Han.
Våger du juble, Maria, selv om du står ved en grav? Rop det så alle kan høre: Jesus lever i dag!
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Og desse fine teikningane er det Malin Rosnes som har laga.
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AH Bygg Auestad & Håland AS
Møllev. 12, 4360 Varhaug

Tlf.: 51798579 Industrigt. 2, 4362 Vigrestad • Tlf: 51 79 11 70 • post@elektrofag.no

ALT I ELEKTRISKE INSTALLASJONER

Dublandveien 35A
4360 VARHAUG

Tlf.: 51435900
Fax.: 51434369

Epost: post@vph.no
www.vph.no

Alt i oppmerking av parkeringsplasser

Toppaveien 7
4360 Varhaug
Telefon: 51430937
Fax: 51433364
Mobil: 90889556

Hatleveien 4, 4360 Varhaug 

GJØDSELPUMPE

Telefon 51 79 35 50  www.jaerbu.no

Tid for rehabilitering? 
I over 15 år har vi drevet med rehabilitering 
og nybygg. Ta kontakt og 
be om pristilbud.

Tlf. 51438006 
E-post. post@bm-sl.no

Industrigt. 2, 4362 Vigrestad • Tlf: 51 79 11 70 • post@elektrofag.no

ALT I ELEKTRISKE INSTALLASJONER



 DeI 10 boDa er GoDe. 
•	 Dei	er	gitt	oss	av	Gud	for	at	me	skal	ha	det	godt.	
•	 Dei	er	gitt	oss	av	Gud	for	at	andre	skal	ha	det	godt.
•	 Dersom	vi	bruker	dei	10	boda	som	rettesnor	i	livet	så	unngår	me	mykje	klatt.	

 DeI 10 boDa VISer oSS GuDS ForVenTnInGar oG KraV. 
•	 Me	klarer	ikkje	leva	opp	til	dette	og	då	treng	med	Guds	nåde	gjennom	Jesus.

 GJennom 2014 ønSKJer VI å FoKuSera På eIT boD I månaDen.
•	 Læra	bodet	utanåt
•	 Kva	betyr	bodet	for	meg?
•	 Kva	betyr	bodet	i	mitt	forhold	til	Gud?
•	 Kva	betyr	bodet	i	mitt	forhold	til	andre?
•	 Kvifor	har	Gud	gitt	oss	dette	bodet?

 I TIlleGG TIl DeI 10 boDa Så har me KJærleIKSboDa; DeI To STore   
 boDa Som JeSuS Ga oSS:
•	 Du	skal	elska	Herren	din	Gud	av	heile	ditt	hjarte	og	av	heile	di	sjel	og	av	alt	ditt	vit.
•	 Du	skal	elska	nesten	din	som	deg	sjølv.
•	 På	desse	to	boda	kviler	heile	lova	og	profetane.	 	 	 Matt	22,	36-40

 DeI 10 boDa GJer VarhauG TIl eIn GoD PlaSS å bu.

 Njål Omland

1.  Du skal ikkje ha andre gudar attåt meg.

2.  Du skal ikkje misbruka Guds namn.

3.  Du skal halda kviledagen heilag.

4.  æra far din og mor di.

5.  Du skal ikkje slå i hel.

6.  Du skal ikkje bryta ekteskapet.

7.  Du skal ikkje stela.

8.  Du skal ikkje tala usant om nesten din.

9.  Du skal ikkje trå etter eigedomen åt nesten din.

10.  Du skal ikkje trå etter ektemaken åt nesten 

din,  eller arbeidsfolket hans eller andre som 

høyrer nesten din til.

Dei 3 fyrste boda handlar om vårt forhold til Gud. Dei 7 siste boda handlar om våre medmenneskelege forhold. 

TemaeT For 2014 På VarhauG mISJonShuS er DeI 10 boDa.
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VARHAUG MISJONSHUS 
 

VAKTLISTE   2014-2015 
 

namn/tlf (varamann i parantes)     Vekenummer   og dato          .   
 
Glenn Skretting    52 09 18 27 36 45 02 11 
   51430493/99158047  23/12 24/2 28/4 30/6 1/9 3/11 5/1 9/3 
 (Gunhild Lobekk 95861391) 
Andreas Tysse       01 10 19 28 37 46 03 12 
   91868373      30/12 3/3 5/5 7/7 8/9 10/11 12/1 16/3 
(Jarand Scheie 95895664) 
Per-Arvid Jakobsen   02 11 20 29 38 47 04 13 
    51430082/92617652  6/1 10/3 12/5 14/7 15/9 17/11 19/1 23/3 
(Håkon Varhaug  90113828)  
Johannes Nygård   03 12 21 30 39 48 05 14 
    94845836            13/1 17/3 19/5 21/7 22/9 24/11 26/1 30/3 
(Martin Dyngeland 97055506)  
Per-Kristian Skretting   04 13 22 31 40 49 06 15 
     950 53 429   20/1 24/3 28/5 28/7 29/9 1/12 2/2 6/4 
( Magnus Skretting 97423398) 
Astrid Varhaug    05 14 23 32 41 50 07 16 
    51430336           27/1 31/3 2/6 4/8 6/10 8/12 9/2 13/4 
(Stig Hobberstad 95772599)  
Terje Skretting    06 15 24 33 42 51 08 17 
    900 59 582           3/2 7/4 9/6 11/8 13/10 15/12 16/2 20/4 
(Leif Nord-Varhaug 91192055) 
Loyd Aanestad    07 16 25 34 43 52 09 18 
    51432149/91539216  10/2 14/4 16/6 18/8 20/10 22/12 23/2 27/4 
(Kjell Gunnar Arnesen 95486532) 
Rolf Ueland    08 17 26 35 44   53/01 10 19 
    97720085    17/2 21/4 23/6 25/8 27/10 29/12 2/3 4/5 
(Ståle Ånestad 94885541) 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                              Til alle brukarar av huset. 

(Angitt dato er for mandagene).  
Dersom du må ha hjelp til noko når du leiger Misjonshuset, kan du ta 
kontakt med den som har vakt. Tlf nr  til Misjonshuset: 51430808.  
Kontortid på Misjonshuset er mandag og torsdag   kl 1900-2100,  
frå 15. mai til 15. august er det “sommartid” , åpent kl 2000-2100  
         Styret for Misjonshuset. 



Brit Jane Varhaug
Einervegen 3
Tlf.: 51430757

Arrangement Dag Tidspunkt Rom Kontakt Tlf

Åpen Barnehage
Man. + torsdag 
(skuletid) 

0900-1300 Matsal Gerd Ingunn Mattingsdal 95978084

Homlebølet tirsdager 1000-1200 Matsal Helene Auestad 51430060

Speider onsdager 1900-2100 speiderloft og-kjeller Per-Åge Skretting 51430568

Rover (eldre speidere) mandag 1900-2100 speiderkjeller Lars Kristian Haaland 95145516

Åpent hus fredager 2000-2330 ungdomssal Per-Kristian Skretting 46891870

Spiren (3-5. klasse) torsdag, oddetallsuke 1630-1800 matsal/kjøkken Gudrun Ånestad 51431279

Eldretreff 1. og 3. Onsdag i mnd 1400-1600 matsal Lars-Jan Nord-Varhaug 51431002

NMS mannsforening tirsdag, partallsuke 1900-2100
kjellerrom og 
snekkerbu

Ole Moi 51432550

Søndagsskolen søndag 1030-1100 møtesal Margreta Bøe 51430366

FRES, ten-oppleg fredag, annenhver 1900-1930
ungd.sal, matsal, 
kjøkken

Guri Sollesnes 51431268

Ungdomslaget lørdager, hele året 2000 ungd.sal (eller møtesal) Terje Vik 91746992

Minikor Mandager 1715-1750 Møtesal Linda Skr.land Rosnes 51438675

yngreskor Mandager 1815-1915 møtesal Monika Nord-Varhaug 41501636

ungdomskor /band tirsdager 1900-2130 Møtesal Gerd Håland 99254852

musikklag tirsdag, oddetallsuke 2000-2130 matsal Solfrid Skretting 51430120

Hananja onsdag, oddetallsuke 2000-2230 møtesal/matsal Njål Omland 51431057

Lovsanggruppe Torsdag (hele året) 1900-2100 møtesal eller ungd.sal Gerd Håland 99254852

SUNDAG 
lovsangsgruppeøving

Mandag (hele året) 1915-2100 møtesal Bente Aanestad Scheie 41676727

Faste	arrangement



Faste	arrangement prislister
Kristelege arrangement

Eigar-org.
Anna bruk

Innbetalingsgiro 
vert utlevert 

på kontoret på 
misjonshuset

(NMS, IMF, NLM, 
Normisjon)

ANDRE
SELSKAP,

GRAVFERD,
o.l.

FAGMØTE
handelslaget

o.l.

Møtesal 250 350 600 1000

Anretnings 
kjøkken

250 350 500 600

MATSAL    1) 200 300 600 800

Kjøkken     2) 150 350 600 800

Ungdomssal 250 350 600 1000

Tekjøkken 
(2. etasje)

50 100 150 150

Bønnerom 
(2.etasje) 3)

50 100 100 100

Foreningsrom   4) 50 100 100 100

Kjellarrom 50 100 100 100

Eigarorg. Andre

Møteveke uten fest på sundag 800 1100

Møteveke med fest på sundag 1100 1600

Julemesse  (fredag/laurdag, og tillaging torsdag) 1500 -------

Leige av  utstyr Pris andre tenester Pris

Dukar  (lin) kr. 100. pr stk. servering ved bryllaup o.a. kr. 120 pr. time

Dukar (teflon) kr. 80. pr stk.

Dukar  (velour) kr. 40. pr stk.

Bord (gamle trebord) kr. 40. pr stk.

Stolar (gamle, sete av tre) kr. 10. pr stk.

Merknad       
1):  Servering skal så langt det er mulig skje i  matsalen.
2):  Ved koking av kaffe og ikkje oppvask: kr. 50.-
3):  gratis for bønnemøter
4):  Gratis for styremøter og planmøter for eigarorganisasjonane og deira tilknytte einingar.

Priser for spesielle arrangementer:
Konfirmasjon/ BRYLLAUP:  bruk av  kjøkken, matsal, ungd.sal            kr. 3000  *)
”      ”                        :  bruk av  anr.kjøkken og møtesal              kr. 2000  *)

Andre selskap med matsal og ungdomssal laurdag:  pris som for  bryllaup.
*):  Leige er for ein heil dag pluss kvelden før til pynting. Frå januar 2009 er det innført krav om kr. 1000 i 
depositum. Merk:  ope hus nyttar ungdomssalen fredag kveld, noko som gjer at den berre kan nyttast laurdag.

NYTTÅRSFEST, heile huset                              kr. 2500  (Ungdomslaget)
STORTINGS- / KOMMUNEVAL                         kr. 3000  (pr.dag)
ANNA BRUK AV HUSET                                  Etter avtale.

I TILLEGG TIL LEIGE AV HUSET KJEM 5% AV ALL OMSETNAD  (unnateke inngangspengar)
Merk: høgste beløp som skal betalast som 5%  for eit arrangement er kr 6000.



Veke Dato Arrangør arrangement Klokkeslett Rom

(tid reservert) rom Møtesal.

 18 2/5 >>> Pynting til Konfirmasjon Hel dag Matsal, kjøkken 

 3/5 >>> Konfirmasjon Hel dag Møtes.,Mats,, kjøkken + ungd.sal

 4/5 >>> Konfirmasjon Hel dag Matsal, kjøkken + ungd.sal

19 6/5 NLM tysdagsmøte 1930 ungdomssal

 9/5 >>> konsert ?? møtesal

 11/5 felles S U N D A G 1930 Møtesal

20 14/5 "Vi over 60" Eldretreff 1400-1600 Matsal + Kjøkken

 14/5 Nattverdkomite nattverdmøte 1930 Matsal

 17/5 Felles 17.mai fest 1900 Møtesal,matsal+kjøkken

 18/5 NLM vennefest Møtesal,matsal+kjøkken

21      

 25/5 felles S U N D A G 1930 Møtesal

22 1/6 >>> selskap heldag Matsal+kjøkken

      

23 4/6 "Vi over 60" Eldretreff 1400-1600 Matsal + Kjøkken

 6-8/6 NLM familieweekend 1700/hel dag Møtesal

 8/6 Normisjon Hagestevne hos Ole Andreas 1400  

 8/6 felles S U N D A G 1930 Møtesal

24 9/6 Israelsmisjonen 2. pinsedagsmøte 1900 Møtesal, matsal + kjøkken

 11/6 Nattverdkomite nattverdmøte 1930 Matsal

15/6 >>> selskap 1200-2000 Matsal, kjøkken

25 18/6 "Vi over 60" Eldretreff - tur 1400-1600 Matsal + Kjøkken

 18/6 >>> Hå kulturskulekonsert 1600-2000 Møtesal

 19/6 >>> 10. klassefest 1900-2200 Matsal, kjøkken 

 21/6 >>> selskap Hel dag Matsal, kjøkken, ungdomssal

 22/6 felles S U N D A G 1930 Møtesal

26      

27      

28      

29      

30      

31 3/8 felles S U N D A G 1930 Møtesal

32      

33 17/8 NMS Hagestevne på Vahaug   

 17/8 felles S U N D A G 1930 Møtesal

34 20/8 "Vi over 60" Eldretreff - tur 1400-1600 Matsal + Kjøkken

 20/8 Nattverdkomite nattverdmøte 1930 Matsal

35 26/8 NLM tysdagsmøte 1930 ungdomssal

 31/8 felles S U N D A G 1930 Møtesal

36 3/9 "Vi over 60" Eldretreff 1400-1600 Matsal + Kjøkken

 3-7/9 IMF Basarveke 1930 Møtesal

 6/9 >>> selskap 0700-2300 Matsal + Kjøkken

 5/9 IMF Basarkveld  med servering 1900 Møtesal, matsal, kjøkken

37 12/9 NLM, BASAR Misjonskvinnene 1900 Møtesal, matsal, kjøkken
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 14/9 felles S U N D A G 1930 Møtesal

38 17/9 "Vi over 60" Eldretreff 1400-1600 Matsal + Kjøkken

 17/9 Nattverdkomite nattverdmøte Etter møtet Møtesal

 16-20/9 NLM møteveke 1930 møtesal

 21/9 NLM bøssefest 1900 Møtesal, matsal, kjøkken

39 26/9 NMS y.kv.for Basar 1830 Møtesal, matsal, kjøkken

 26/9 >>> Hå kommune 50årsfeiring ? Matsal+kjøkken

 28/9 felles S U N D A G 1930 Møtesal

40 1/10 "Vi over 60" Eldretreff 1400-1600 Matsal + Kjøkken

 4/10 >>> 80+75 års Selskap Hel dag Matsal, kjøkken + ungdomssal
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Tema Varhaug Misjonshus 2014

DEI TI BODA

Med forklaringar frå den vesle katekisme som gjer oss betre kjende med Guds vilje.

FYRSTE BODET 
Du skal ikkje ha andre gudar attåt meg.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud over alle ting og setja all vår lit til han.

ANDRE BODET 
Du skal ikkje misbruka Guds namn.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi ikkje brukar namnet hans til å banna og 
sverja, lyga og svika, men kallar på Gud i all vår naud, bed, lovar og takkar.

TREDJE BODET 
Du skal halda kviledagen heilag.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi ikkje vanvørder samlinga om Guds ord, men 
held Ordet heilagt, gjerne høyrer og lærer det.

FJERDE BODET 
Æra far din og mor di.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi ikkje vanvørder eller sårar foreldra våre og 
andre som Gud har sett over oss, men tener og lyder dei, elskar og vørder dei.

FEMTE BODET 
Du skal ikkje slå i hel.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi ikkje skader nesten vår på kroppen eller gjer 
han noko vondt, men hjelper og stør han i naud og fare.

SJETTE BODET 
Du skal ikkje bryta ekteskapet.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi lever eit reint og sømeleg liv i ord og 
gjerningar. Ektefolk skal elska og æra kvarandre.

SJUANDE BODET 
Du skal ikkje stela.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi ikkje tek noko frå nesten vår eller narrar det 
frå han, men hjelper han til å verja det han eig, og betra sine kår.

ÅTTANDE BODET 
Du skal ikkje tala usant om nesten din.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi ikkje svik nesten vår, ikkje baktalar han eller 
spreier vonde rykte om han, men orsakar han, talar vel om han og tek alt i beste meining.

NIANDE BODET 
Du skal ikkje trå etter eigedomen åt nesten din.

Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi ikkje prøver å lura til oss arven åt nesten vår 
eller huset hans, som om vi skulle ha rett til det, men hjelper han, så han får ha sitt i fred.

TIANDE BODET 
Du skal ikkje trå etter ektemaken åt nesten din, eller arbeidsfolket hans eller andre som høyrer 

nesten din til.
Kva tyder det? Vi skal ottast og elska Gud, så vi ikkje lokkar eller trugar nokon til å forlata 

nesten vår, men minner dei om å vera trufaste.


